Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části Ill. 1 této smlouvy byla ujednána 
vsouladu S příslušnými ustanoveními zák. č 526/90 Sb. O cenách v platném znění dohodou 
smluvních stran jako pevná, nepřekročitelná a platná po celou dobu zhotovování dila a činí 
184.000,- Kč (slovy Stoosmdesátčtyřitisíc korun českých). 

2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem podpisu protokolu O předání 
- Fakturace ve výši 144.00,- Kč bez DPH po předání hrubopisu projektu 
- Fakturace ve výši 20.000,- Kč bez DP 
- Fakturace ve výši 20.000,- Kč bez DP 

Cena plnění, platební podmínky